
Město Ostrov 

 

 

1 z 3 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Protokol o posouzení nabídek č. 2 

 

veřejné zakázky 

 

„Projektová dokumentace – přístavba ZŠ a MŠ Myslbekova v Ostrově“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000015“ 

 

 

Komise na svém předchozím jednání vyzvala posuzované dodavatele:  

- Atelier Elzet, s.r.o., IČO: 08714771,  

- SD Ateliér s.r.o., IČO: 27714870, 

- DPT projekty Ostrov s.r.o., IČO: 08728097, 

- Stabilio s.r.o., IČO: 21891974 

k vysvětlení části kvalifikace a části požadavků uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Komise odkontrolovala objasnění či doplnění nabídek, o které byli výše uvedení dodavatele dne 05.05.2025 

požádáni prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to s termínem doplnění do 09.05.2025. 

 

Nabídka s pořadovým č. 1: dodavatel Atelier Elzet, s.r.o., IČO: 08714771, 

Komise se shodla na tom, že vyzvaný dodavatel Atelier Elzet, s.r.o., IČO: 08714771, doložil objasnění a 

doplnění nabídky ve stanoveném termínu a nejasnosti, které byly shledány na prvním jednání komise konané 

dne 30.04.2025, byly vyjasněny.  

 

Nabídka s pořadovým č. 2: SD Ateliér s.r.o., IČO: 27714870,  

Komise se shodla na tom, že vyzvaný dodavatel SD Ateliér s.r.o., IČO: 27714870, doložil objasnění a 

doplnění nabídky ve stanoveném termínu a nejasnosti, které byly shledány na prvním jednání komise konané 

dne 30.04.2025, byly vyjasněny.  

 

Nabídka s pořadovým č. 5: DPT projekty Ostrov s.r.o., IČO: 08728097,  

Komise se shodla na tom, že vyzvaný dodavatel DPT projekty Ostrov s.r.o., IČO: 08728097, doložil 

objasnění a doplnění nabídky ve stanoveném termínu a nejasnosti, které byly shledány na prvním jednání 

komise konané dne 30.04.2025, byly vyjasněny.  

 

Nabídka s pořadovým č. 6: Stabilio s.r.o., IČO: 21891974,  

Komise se shodla na tom, že vyzvaný dodavatel Stabilio s.r.o., IČO: 21891974, nedoložil objasnění nebo 

doplnění nabídky ve stanoveném termínu a nejasnosti, které byly shledány na prvním jednání komise konané 

dne 30.04.2025, tak nebyly vyjasněny.  

Komise zkonstatovala, že dodavatel neprokázal splnění kvalifikace a nabídka nesplňuje všechny požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 



Město Ostrov 

 

 

2 z 3 

 

 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla posouzena: 

 

Pořadové    

číslo Název Sídlo IČO 

nabídky    

1. Atelier Elzet, s.r.o. 
Budějovická 2201,  

390 02 Tábor 
08714771 

2. SD Ateliér s.r.o. 
Orlí 7,  

602 00 Brno 
27714870 

3. ARTENDR s.r.o. 
Nádražní 67,  

281 51 Velký Osek 
24190853 

4. JURICA a.s. 
Staré náměstí 53,  

363 01 Ostrov 
26384795 

5. DPT projekty Ostrov s.r.o. 
Lidická 1239,  

363 01 Ostrov 
08728097 

6. Stabilio s.r.o. 
Primátorská 296/38,  

180 00 Praha 
21891974 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 1.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 2.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 3.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 



Město Ostrov 

 

 

3 z 3 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 4.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 5.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel neprokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 6.: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – neprokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – neprokázáno; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – neprokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – neprokázáno. 

Dodavatel neprokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

Vzhledem k tomu, že nabídka pod pořadovým č. 6 dodavatele Stabilio s.r.o., IČO: 21891974, nesplnila 

požadavky na kvalifikaci a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, hodnotící komise vyřazuje nabídku 

pod pořadovým č. 6 dodavatele Stabilio s.r.o., IČO: 21891974, z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené 

zakázky. 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 

bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Ostrově dne 12.05.2025 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Bc. Pavel Čekan, starosta města  

Hana Špičková, vedoucí OMIS  

Lenka Kostaňuková, referentka OMIS  

 


